



NSE7_SDW-7.0^{Q&As}

Fortinet NSE 7 - SD-WAN 7.0

Pass Fortinet NSE7_SDW-7.0 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

https://www.geekcert.com/nse7_sdwan-7-0.html

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Fortinet
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

Refer to the exhibit.

```
config vpn ipsec phase1-interface
  edit "FIRST_VPN"
    set type dynamic
    set interface "port1"
    set peertype any
    set proposal aes128-sha256 aes256-sha38
    set dhgrp 14 15 19
    set xauthtype auto
    set authusrgrp "first-group"
    set psksecret fortinet1
  next
  edit "SECOND_VPN"
    set type dynamic
    set interface "port1"
    set peertype any
    set proposal aes128-sha256 aes256-sha38
    set dhgrp 14 15 19
    set xauthtype auto
    set authusrgrp "second-group"
    set psksecret fortinet2
  next
edit
```

FortiGate has multiple dial-up VPN interfaces incoming on port1 that match only FIRST_VPN.

Which two configuration changes must be made to both IPsec VPN interfaces to allow incoming connections to match all possible IPsec dial-up interfaces? (Choose two.)

- A. Specify a unique peer ID for each dial-up VPN interface.
- B. Use different proposals are used between the interfaces.
- C. Configure the IKE mode to be aggressive mode.
- D. Use unique Diffie Hellman groups on each VPN interface.



Correct Answer: AC

SD-WAN 6.4.5 Study Guide. pg 182

QUESTION 2

What are two reasons why FortiGate would be unable to complete the zero-touch provisioning process? (Choose two.)

- A. The FortiGate cloud key has not been added to the FortiGate cloud portal.
- B. FortiDeploy has connected with FortiGate and provided the initial configuration to contact FortiManager
- C. The zero-touch provisioning process has completed internally, behind FortiGate.
- D. FortiGate has obtained a configuration from the platform template in FortiGate cloud.
- E. A factory reset performed on FortiGate.

Correct Answer: AC

QUESTION 3

Which two statements about SD-WAN central management are true? (Choose two.)

- A. It does not allow you to monitor the status of SD-WAN members.
- B. It is enabled or disabled on a per-ADOM basis.
- C. It is enabled by default.
- D. It uses templates to configure SD-WAN on managed devices.

Correct Answer: BD

QUESTION 4

What is the purpose of a predefined template on the FortiAnalyzer?

- A. It can be edited and modified as required
- B. It specifies the report layout which contains predefined texts, charts, and macros
- C. It specifies report settings which contains time period, device selection, and schedule
- D. It contains predefined data to generate mock reports

Correct Answer: B

FortiAnalyzer 6.4 Study Guide page 197

**QUESTION 5**

Which three performance SLA protocols are available on the FortiGate CLI only? (Choose three.)

- A. tcp-echo
- B. icmp
- C. twamp
- D. udp-echo
- E. smtp

Correct Answer: ACD

Command output from a fortigate:

FW-01 (test-health-check) # set protocol

ping Use PING to test the link with the server.

tcp-echo Use TCP echo to test the link with the server. udp-echo Use UDP echo to test the link with the server. http Use HTTP-GET to test the link with the server. twamp Use TWAMP to test the link with the server. dns Use DNS query to test

the link with the server. tcp-connect Use a full TCP connection to test the link with the server.

ftp Use FTP to test the link with the server.

[NSE7_SDW-7.0 VCE Dumps](#)

[NSE7_SDW-7.0 Study Guide](#)

[NSE7_SDW-7.0 Braindumps](#)